
2020 年 4月 15日  

  

GovNavi サービス運用委託のご案内 

  

平素は「GovNavi」をご利用いただき、誠にありがとうございます。このたび、株式会社リナ・システム

は、2020 年 5月 1 日をもって GovNavi サービスの運営を、WizBiz 株式会社へ委託することとなりましたので

ご案内申し上げます。 WizBiz株式会社は、GovNaviの OEMとして「入札ナビ」を長年にわたり運営しており

ます。 

今後、委託・移行作業を行ってまいりますが、そのまま継続してご利用いただけます。 また、移行後につ

きましては、WizBiz株式会社よりご案内申し上げますが、これまでと同様のご愛顧を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。  

■サービス運営委託開始日  

  2020 年 5月 1日  

■サービス内容について    

ご利用中のサービスにつきましては、引き続きご利用いただけます。  

   お客様が設定された情報もそのまま変更なく使用いただけます。   

■変更内容について  

  ◇サービス運営会社  

（変更前）株式会社リナ・システム  

（変更後）WizBiz株式会社。尚、GovNavi サイトの変更は、順次行って参りますが、ご契約内容及び利

用規約等は、移行後ご案内いたします。  

◇サービス名称  

サービス名称及びサービスサイトの変更は当面ございません。 

 

  

■個人情報の取扱  

GovNavi サービス運営委託に伴い、GovNavi サービス運営に関する個人情報に限り、WizBiz 株式会社へ

継承させていただきます。  

  

株式会社リナ・システム 

東京都千代田区九段南４－４－５ 

さかきばらビル２階 

代表取締役 小田倉 功 

電話: 03-3262-6641 

 

 

WizBiz株式会社 

東京都港区芝 5-16-7 

芝ビル 3 階 

代表取締役  新谷 哲 

電話: 03-6809-3537 

GovNavi 担当 出口 

メールアドレス：info@kankocho.biz  

 


